R E Q U E R I M E N T O  Nº. 037

SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/2/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, nos informe sobre a possibilidade de destinar Apoio Financeiro mensal e Institucional à Escolinha de Futebol do Botucatu Futebol Clube, material ( uniformes, bolas, coletes e cones, etc...), assim como Vale Transporte e Remuneração dos profissionais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de fevereiro de 2009.
Vereador Autor DR. BITTAR

PCdoB